
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 18 

Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Naručilac Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma,
Broj 18-2015/12
Mjesto i datum Podgorica 22/01/2014

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

Kontakt osoba/e: 
Dusanka Pavicevic, Anka Kujovic

Adresa: 
IV Proleterske brigade br.19

Poštanski broj: 
81 000

Grad: 
Podgorica

Identifikacioni broj: 
02760517

Telefon: 
020 /446 265, 020/446 271

Fax: 
020/446 215

Elektronska pošta (e-mail): 
dusanka.pavicevic@mrt.gov.me, anka.kujovic@mrt.gov.me

Internet stranica (web): 
www.mrt.gov.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 
postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog 
poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem 
okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 14/11/2013 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja 
poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih 
usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Page 1 of 5

1/23/2014



III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

IV opis predmeta javne nabavke

50000000-5 | Usluge popravke i održavanja
45112720-8 | Radovi na pejzažnom uredenju sportskih terena i prostora za odmor i zabavu

Opis (dodatak)

Postavljanje turističke signalizacije u okviru projekta "Panoramski putevi", u skladu sa specifikacijom koja 
je sastavni dio tenderske dokumentacije i Planom signalizacije koji će izvršiocu biti dostavljen nakon 
potpisivanja ugovora. 

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 18000.00 € 

VI Postupak javne nabavke

Otvoreni postupak javne nabavke 

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine. 

VII podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da

 ne

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

 najniža ponuđena cijena

 ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu:

Page 2 of 5

1/23/2014



IX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu IV Proleterske brigade 19 pristigle su ponude od strane 3.0 ponuđača, i to: 

1. „Sacom” d.o.o. Sarajevo,
2. „Alfa project” d.o.o. Podgorica,
3. „Signalizacija” d.o.o. Zagreb za horizontalnu i vertikalnu prometnu signalizaciju,

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. „Sacom” d.o.o. Sarajevo,
2. „Alfa project” d.o.o. Podgorica,
3. „Signalizacija” d.o.o. Zagreb za horizontalnu i vertikalnu prometnu signalizaciju,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 12865.33,
2. 11690.33,
3. 15759.41,

Rang lista

1. Ponuđaču „Alfa project” d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 100.0 bodova
2. Ponuđaču „Sacom” d.o.o. Sarajevo dodijeljeno je 90.87 bodova
3. Ponuđaču „Signalizacija” d.o.o. Zagreb za horizontalnu i vertikalnu prometnu signalizaciju
dodijeljeno je 74.18 bodova

X Ime i adresa ponuđača, koji je ponudio najpovoljniju ponudu 

Page 3 of 5

1/23/2014



Ponuđač
„Alfa project” d.o.o. 

Kontakt osoba
Nikola Sekulić

Adresa
Bjelopoljska 42 

Poštanski broj
81000

Grad
Podgorica

Identifikacioni broj
02679191

Telefon
020 206 250,067 403 105

Faks
-

Email
sekula@t-com.me

Internet adresa
-

XI Učešće podugovarača, odnosno podizvođača

XII Datum donošenja odluke

20/01/2014 godine 

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijeđena prava i na pravu 
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

XIV Druge informacije

Ministarstvo održivog razvoja i turizma, objavilo je poziv za otvoreni postupak javne nabavke za 
postavljanje turističke signalizacije u okviru projekta "Panoramski putevi" broj 18-2015/3, na Portalu 
Uprave za javne nabavke dana 14.11.2013. godine. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, obrazovana Rješenjem broj: 18-2015/2 od 21.10.2013. 
godine. 

Na adresu Ministarstva održivog razvoja i turizma, u roku za dostavljanje ponuda,pristigle su ponude 
sledećih ponuđača: 

1. „Sacom” d.o.o. Sarajevo 
2. „Alfa project” d.o.o. Podgorica 
3. „Signalizacija” d.o.o. Zagreb za horizontalnu i vertikalnu prometnu signalizaciju 

Komisija je sačinila Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj: 18-2015/9 od 23.12. 2013. godine, koji su 
prihvatili i potpisali svi prisutni ovlašćeni predstavnici ponuđača. 

Dalje, shodno propisanoj proceduri, Komisija je pristupila pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda o čemu 
je sačinila Zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj: 18-2015/10 od 20.01.2014.godine. 

Komisija je, nakon pregleda dostavljenih ponuda ocijenila da su ponude ispravne. 
Komisija je pristupila individualnom vrednovanju ponude primjenjujući metodologiju rada i osnov za 
vrednovanje date u tenderskoj dokumentaciji. 

Nakon sprovedenog individualnog vrednovanja predsjedavajući Komisije je utvrdio prosjek dodijeljenog 
broja bodova. Ponuđaču „Alfa project” d.o.o. Podgorica-Crna Gora dodijeljen je najveći broj bodova - 
100. 

Page 4 of 5

1/23/2014



Komisija je sačinila Izvještaj o postupku javne nabavke, u kojem predlaže da se donese Odluka o izboru 
najpovoljnije ponude. 

M.P. 
Odgovorno lice naručioca – starješina 

Branimir Gvozdenović 

Page 5 of 5

1/23/2014


